[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

_____________________________________________________________________________

«07» октября 2013 г.

№1978
	Об организации профилактических занятий в общеобразовательных учреждениях

В целях обеспечения проведения профилактических занятий, направленных на пропаганду навыков здорового образа жизни среди подростков, обучающихся в общеобразовательных учреждениях города, с участием специалистов детско-подросткового отделения ОГБУЗ «Областной наркологический диспансер» и волонтеров БМОО «Будущее без наркотиков» приказываю:

1. Утвердить график проведения профилактических занятий в общеобразовательных учреждениях города.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1.  Оказать содействие в проведении профилактических занятий.

2.2.  Назначить ответственного из числа педагогических работников за организацию и проведение профилактических занятий в общеобразовательном учреждении.
2.3.  Предоставить помещение для проведения профилактических занятий.
2.4.  Отчет о проведенных профилактических занятиях предоставить в управление образования (каб.309 Апетян Р.А.) в срок до 01.12.2013 г.

3. [image: image2.jpg]

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела МКУ НМИЦ Иванищенко З.И.

Начальник управления образования

       А. Мухартов

Р.А. Апетян

32-20-92
	УТВЕРЖДЕН
Приказом управления образования администрации г. Белгорода
«07» октября 2013 г. №1978

График проведения профилактических занятий

в общеобразовательных учреждениях
	№ п\п
	№ ОУ

	Дата проведения
	Время

	1
	42
	15.10.2013
	10-00

	2
	24
	16.10.2013
	10-00

	3
	36
	17.10.2013
	10-00

	4
	33
	18.10.2013
	10-00

	5
	39
	21.10.2013
	10-00

	6
	18
	23.10.2013
	10-00

	7
	ВСОШ
	12.11.2013
	10-00

	8
	8
	13.11.2013
	10-00

	9
	7
	14.11.2013
	10-00

	10
	29
	15.11.2013
	10-00

	11
	41
	18.11.2013
	10-00

	12
	45
	20.11.2013
	10-00

	УТВЕРЖДАЮ
Главный врач ОГБУЗ

«Областной наркологический диспансер»

___________ И.В. Голощапов
	УТВЕРЖДАЮ

Ректор НИУ БелГУ
профессор
__________О.Н. Полухин
	УТВЕРЖДАЮ

Начальник управления образования

администрации г.Белгорода

___________ А.А. Мухартов

График проведения профилактических занятий

в общеобразовательных учреждениях
	№ п\п
	№ ОУ

	Дата проведения
	Время

	13
	42
	15.10.2013
	10-00

	14
	24
	16.10.2013
	10-00

	15
	36
	17.10.2013
	10-00

	16
	33
	18.10.2013
	10-00

	17
	39
	21.10.2013
	10-00

	18
	18
	23.10.2013
	10-00

	19
	ВСОШ
	12.11.2013
	10-00

	20
	8
	13.11.2013
	10-00

	21
	7
	14.11.2013
	10-00

	22
	29
	15.11.2013
	10-00

	23
	41
	18.11.2013
	10-00

	24
	45
	20.11.2013
	10-00